
Zarządzenie nr 271/OSI/11 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 22 czerwca 2011 roku 
 

w sprawie wzorów wniosków o przyznanie dotacji celowej z budżetu Gminy Kędzierzyn-
Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej   
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,  z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218,               
z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241,                 
z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675), w związku z §19 uchwały 
Rady Miasta Kędzierzyn-koźle Nr VII/79/11 z dnia 31 marca 2011 roku, zarządzam co 
następuje:  
 
§ 1. Ustalam wzór wniosku o udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięć związanych           
z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu miasta Kędzierzyn – 
Koźle stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

  
§ 2. Ustalam wzór wniosku o przyznanie dotacji na zakup kompostowników do 
kompostowania odpadów biodegradowalnych z gospodarstw domowych, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

  
§ 3. Ustalam wzór wniosku o przyznanie dotacji na wymianę dotychczasowego systemu 
ogrzewania budynków i lokali, polegającego na ogrzewaniu za pomocą pieca lub pieców 
opalanych węglem lub  koksem, na ekologiczny system ogrzewania lub budowę 
ekologicznych systemów ogrzewania w budynkach nowowzniesionych lub w budynkach                 
i lokalach dotychczas nieogrzewanych, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  
  
§ 4. Ustalam wzór wniosku o przyznanie dotacji na montaż instalacji solarnej lub pompy 
ciepła do ogrzewania c.w.u. i wspomagania c.o., stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.  
 

§ 5. Ustalam wzór wniosku o przyznanie dotacji na urządzanie terenów zieleni, zadrzewień              
i zakrzewień, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska                         
i Infrastruktury.  
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 
 
 


